

Znak sprawy: ZP/PL-UA/8/2013

Rzeszów, 10.07.2013r.

Zamawiający:  
Uniwersytet Rzeszowski  
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Do Wykonawców  
którzy pobrali SIWZ  
dot. post. ZP/PL-UA/8/2013

### Odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło w dniu 08.07.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/PL-UA/8/2013 na **Opracowanie, wydruk i dostawa materiałów promocyjnych w ramach projektu „Integracja naukowa obszaru pogranicza polsko – ukraińskiego w zakresie monitoringu i detoksykacji substancji szkodliwych w środowisku” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007- 2013** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

#### Pytanie nr 1:

Czy plakatów ma być 6 wzorów po 1000 sztuk? jeśli nie proszę podać ilość każdego wzoru.

#### Odpowiedź nr 1:

Plakatów ma być w sumie 1000 sztuk, różne ilości - około 100-200 każdego rodzaju

#### Pytanie nr 2:

Czy plakaty mają być wykonane na papierze offsetowym czy kredowym? Jeśli offsetowym to może to być 90g, a jeśli kreda to 170g lub 250?

Kreda błysk czy mat?

#### Odpowiedź nr 2:

Plakaty mają być wykonane na papierze kredowym, 170g

#### Pytanie nr 3:

- Czy Wykonawca otrzyma gotowe tłumaczenie ulotki od Zamawiającego czy samemu trzeba przetłumaczyć?

- Kreda mat czy błysk?

#### Odpowiedź nr 3:

- Wykonawca otrzyma gotowe tłumaczenie ulotki od Zamawiającego

- DOWOLNE

#### Pytanie nr 4 :

- Notatnik z okładką czy bez okładki?

- Dostępna ilość stron to 50 lub 100. Proszę sprecyzować liczbę stron.

#### Odpowiedź nr 4:

- Z okładką,

- minimum 64 strony

#### Pytanie nr 5:

Jakiś konkretny wzór lub kolor pendrive? Czy bardziej brana pod uwagę jest praktyczność i funkcjonalność?

*Scientific integration of the Polish-Ukrainian borderland area in the field of monitoring and detoxification of harmful substances in environment.*

*Integracja naukowa obszaru pogranicza polsko-ukraińskiego w zakresie monitoringu i detoksykacji substancji szkodliwych w środowisku*  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013.

**Odpowiedź nr 5:**

Brana jest pod uwagę praktyczność i funkcjonalność

**Pytanie nr 6:**

- Czy ma to być folijka na identyfikator czy identyfikator w formie karty plastikowej?
- Proszę podać wymiary identyfikatora.
- Proszę podać kolor torby.
- Rozumiem, że każdej rzeczy ma być po 50 sztuk.

**Odpowiedź nr 6:**

- Dowolne
- Wymiary identyfikatora 9 x 6 (plus/minus 20%)
- Torba w preferowanym kolorze białym lub kremowym
- TAK

**Pytanie nr 7:**

- Czy wykonawca ma również zająć się montażem tablic?
- Na jakim podłożu mogą być wykonane tablice?

**Odpowiedź nr 7:**

- NIE
- Tablice wewnętrzne na podłożu piankowym

**Pytanie nr 8:**

- Rollup ma być jednostronny czy dwustronny?
- Proszę o podanie wymiaru: 85cm x 200cm czy 100cm x 200cm?

**Odpowiedź nr 8:**

- Jednostronny rollup
- wymiar 85cm x 200cm

Powyzsza odpowiedz stanowi integralna czesc SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

z up. Prorektora UR  
Samodzielný Referent ds. Zamówieñ Publicznych

mgr Joanna Toczek

.....  
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona